איננו מייחסים משקל רב למסמך שהומצא לנו באשר לבדיקת השתן הנקייה שנערכה לפני ימים ספורים. מדובר
במסמך מוזמן. המערער נערך לבדיקה זו ואין בכך כל רבותא שהגיע לבדיקה כאשר איננו תחת השפעת סם.

7. סוף דבר:

העונש שהטיל בית משפט קמא הוא עונש מקל ביותר ויש לו, למערער, על מה לברך.

אנו דוחים את הערעור.

<#3#

ניתן והודע היום ב' טבת תשע"ה, 24/12/2014 במעמד הנוכחים.

המערער יתייצב לריצוי עונשו בתאריך 1.2.15 על המערער להתייצב בתאריך זה בכלא ניצן, אלא אם כן תהיה הוראה
אחרת.

הערבויות בתיק זה יישארו בעינן וישמשו להבטחת התייצבותו.

לאחר שהמערער יתייצב לריצוי המאסר ניתן לזקוף את הסכום שהופקד כערבות בתיק זה על חשבון הקנס.

הסנגורית תדאג לתהליכי המיון והשיבוץ במסגרת שב"ס.

<#3#

ניתן והודע
היום ב' טבת

תשע"ה,
24/12/2014

במעמד
הנוכחים.

חנה פלינר, שופטת מרים סוקולוב, שופטת
דבורה

ברלינר,
נשיאה
אב"ד

הוקלדעלידיסימונהאלפסי